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
sée où se trouve la pièce principale, 
d’un étage avec deux chambres et 
une salle d’eau et de combles amé-
nageables. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MONTSALVY� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1370. Maison de bourg 
comprenant: séjour, cuisine, trois 
chambres, sdb, wc. Garage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MOURJOU� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1382. Maison d’hab com-
prenant : caves, grande pièce de vie 
avec cuisine et sàm, salon, bureau, 
six chambres (dont une donnant sur la 
terrasse), sdbs, wc. Grenier. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr
NAUCELLES� 227 900 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-921310. Sur 798m2 de terrain, 
maison compr au RDC cuisine avec cellier, 
séj avec cheminée, ch, salle d’eau et WC 
- Etage 2 chambres, sdb, WC et grenier. 
Dépendances. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

NAUCELLES� 595 000 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 2,59 % charge acquéreur

Réf. 10627/575. Superbe maison en 
pierres et toit de lauzes avec piscine 
chauffée, pool house, chenil, et double 
abris voiture sur un terrain plat de 
5000 m2 Belle vue dégagée. A visiter 
rapidement. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.
SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

POLMINHAC� 50 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1435. Une maison de ville 
avec garage et petit jardin non atte-
nant comprenant: 1 appartement au 
RDC: 1 cuisine, 1 chambre, 1 SDB , 
1wc. 1 appartement au 1er: 1 cuisine, 
2 chambres, 1 SDB, 1wc Au 2ème 
étage: 1 grande pièce Un grand gre-
nier CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

POLMINHAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. FB301. Maison à restaurer avec 
terrain à l’arrière ( nombre de m2 à 
définir).
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

□ Fenêtres

□ Baies coulissantes

□ Portes d'entrée

□ Volets

□ Portes de garage

□ Stores pergolas

□ Portails

□ Vérandas

04 71 43 25 88
5 route du Collet AURILLAC

PRIX SALON
Nous consulter

https://www.technimen.fr/
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QUEZAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1389. Maison avec vue déga-
gée comprenant: une cuisine donnant 
sur terrasse, un séjour, trois chambres, 
une salle de douche, garage. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : F www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ST CLEMENT� 76 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1701. Maison à rénover, 
élevée sur garage, avec jardin et 
balcon, comprenant: 1 cuisine, 1 
salon, 3 chambres, 1 salle de bains, 1 
WC 2 grands garages sous la maison 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST GERONS� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-906598. 409 m2 de terrain 
maison comprenant T2 avec terrasse 
- 1er étage cuisine sur salon/séjour 2 
chambres salle d’eau WC terrasse cui-
sine d’été garage-  Bien en copropriété 
Charge annuelle : 360  €  Nb lots : 37 
CLASSE ENERGIE : E
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST JACQUES DES BLATS
346 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. MG/1745. Très belle maison 
Auvergnate avec piscine, située dans 
un hameau, sur la commune de SAINT 
JACQUES DES BLATS, comprenant: Une 
entrée desservant une salle à manger, 
salon, cuisine, chaufferie, une salle d’eau 
+ WC A l’étage, 3 chambres (dont 2 avec 
terrasse) une salle de bains (jacuzzi) 1 WC, 
placards dans le couloir un garage buande-
rie. Un grand jardin, une piscine (8x4) avec 
un chalet abritant une cuisine d’été.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST JULIEN DE TOURSAC
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1393. Une maison à usage 
d’habitation avec vue dégagée com-
prenant: rdj : grde pièce avec dalle 
béton, douche, wc.Rdc: pièce princi-
pale avec cantou et souillarde, deux 
pièces, un grenier, une grande ter-
rasse. Jardin Dépendance : un four 
à pain. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. www.dumont-boyer-rivierela-
vergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ST SIMON� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-913076. Sur terrain de 
320m2, maison mitoyenne d’un côté 
comprenant au RDC garage, pièce 
de vie sur entrée, cuisine, chambre, 
salle d’eau avec WC - Etage double 
séjour, trois chambres, salle d’eau, 
WC. CLASSE ENERGIE : E
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

THIEZAC� 43 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. MG/1743. Petite maison de vil-
lage à rénover, avec jardin, compre-
nant: Au RDC: une cuisine, une pièce, 
1WC Au 1er un grenier aménageable 
une cave et un jardin
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

THIEZAC� 148 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1742. Ancienne école réno-
vée à usage d’hab, jouissant d’une 
belle vue, située dans un village sur la 
commune de THIEZAC, comprenant : 
Au RDC : une très grande pièce, WC 
au 1er : une cuisine, une pièce à vivre, 
une chambre, une salle d’eau, wc au 
2ème: deux chambres, un dressing, 
une pièce Une remise, un jardin
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE� 79 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1715. Charmante maison de ville 
compr : au RDC : une grande entrée , 1 
cuisine sàm, 1 chambre. au 1er : 1 salon 
, 2 grandes ch, 1 salle d’eau avec WC, 1 
petit cabinet de toilette au 2ème : 3 ch, 1 
salle d’eau avec WC et un WC séparé. Un 
grenier et une cave.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�169 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1753. Maison Auvergnate, entiè-
rement restaurée, avec jardin. Ce bien de 
caractère comprend entrée donnant dans 
la cuisine ouverte, salon, sàm bénéficiant 
d’un cantou avec poêle à bois. Au même 
niveau se trouvent une chambre, une salle 
d’eau et un WC. Le 1er étage est consti-
tué de 2 ch mansardées, un bureau et 
salle d’eau avec WC. A côté de la maison 
se trouve une dépendance à rénover. Elle 
comprend deux pièces au rdc et deux 
pièces au 1er étage.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�185 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. MG/1696. Belle maison d’architecte, 
avec jardin, compr : Au rdc : Une entrée, 
un salon, une cuisine, une sàm avec che-
minée, cellier, wc, terrasse donnant sur 
le jardin (abris de jardin). Au 1er étage : 
3 ch(dont 2 avec penderies) sdb, un WC, 
grands placards sur le palier. Au 2ème 
étage : 2 ch mansardées (avec plusieurs 
placards) une salle d’eau, un WC. Un 
sous-sol (73m2) compr cave et un atelier-
chaufferie. Un grenier non aménageable. 
CLASSE ENERGIE : E
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
VIC SUR CERE�190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1749. Très bel immeuble inscrit 
à l’inventaire supplémentaire des monu-
ments historiques, avec jardin, compr : - 
RDC: une vaste entrée, une cuisine, sàm, 
cave voutée - Au 1er: deuxième entrée, 
petite cave, deux pièces, salle d’eau, un 
WC, et une petite pièce. - Au 2 ème: trois 
pièces, un WC - Au 3 ème: une très grande 
pièce. - Un grenier CLASSE ENERGIE : D
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1714. Charmante maison d’hab 
avec jardin autour, comprenant : au sous-
sol : gge, buanderie, chaufferie, cave et 
atelier au RDC: 1 cuisine, 1 vérandas, 1 
SAM, 1 salon, 2 ch, 1 salle d’eau avec WC 
au 1er : 4 chambres, 1 cabinet de toilette, 1 
salle d’eau avec WC au 2ème : 3 chambres 
dont une avec salle d’eau et WC, 1 grenier 
aménageable.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�263 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1702. Belle maison de 
Maître, ayant gardée son charme, 
avec jardin et grange comprenant : 
une entrée desservant un salon, une 
SAM avec coin cuisine, une cave -au 
1er : 3 chambres dont une avec bou-
doir, 1 salle d’eau, 1WC -au 2ème : 
3 chambres, 2 salles d’eau avec WC 
au grenier: 3 chambres mansardées. 
Une petite maison mitoyenne commu-
niquant avec la première, comprenant 
: une entrée, 1 salon, 1 grande cuisine 
-au 1er : 2 chambres, 1 salle d’eau 
avec WC -au 2ème : 2 chambres, 1 
salle d’eau avec WC
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VITRAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1396. Maison de bourg com-
prenant: une cuisine avec insert, une 
salle à manger, un salon, une salle de 
douche, wc. Quatre chambres, sdb, 
wc Grenier : comprenant trois pièces. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

YTRAC� 249 100 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-921248. Sur terrain 
de 1117 m2  maison comprenant s/
sol garage double, 2 caves - RDC salle 
à manger, chambre, cuisine, pièce 
de vie, salle d’eau,   WC -  Etage 
3  chambres, grenier aménageable. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
RAULHAC� 1 243 200 € 

1 200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 43 200 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 10627/719. Votre notaire vous 
propose à la vente un château de 65 
0m2 avec une chapelle, une grange, 
un gite, implantés sur un terrain 
d’une superficie de 16 hectares sur 
la commune de Raulhac. Situé dans 
un écrin de verdure à 700 mètres 
d’altitude en orientation plein Sud, 
ce magnifique domaine des XVI e et 
XIXe siècles se présente en parfaite 
harmonie sur environ 16 hectares de 
terres d’un seul tenant (prés, forêts 
de hêtres et de chênes). Il bénéficie 
d’une vue imprenable sur toute la 
vallée du Carladès. Au sein de cette 
demeure d’époque, dans un cadre 
unique, vous apprécierez le charme, 
la décoration et l’authenticité de ce 
lieu où l’Histoire, le Passé et le pré-
sent s’unissent. Pour plus de rensei-
gnements contacter notre service 
Négociation. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

JUSSAC� 35 245 € 
33 250 € + honoraires de négociation : 1 995 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1311. Terrain â bâtir dans 
lotissement. Plusieurs lots de 950m2 
à 1300m2. A partir de 33.250,00  € 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

VIC SUR CERE� 59 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1126. Terrain constructible 
jouissant d’une belle vue, dans un 
environnement calme.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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
Lioran, jouissant d’une belle vue, entière-
ment meublé et décoré avec goût, com-
prenant : -une entrée avec grand placard, 
1 WC. Une cuisine équipée ouverte sur 
le séjour, 1 salon avec poêle à bois, 1 ter-
rasse. -Au niveau bas : 2 ch, 1 salle d’eau 
et WC, 2 placards (dont 1 comprenant 
Machine à laver + sèche linge) -Au niveau 
haut : 1 pallier desservant 2 ch avec balcon, 
1 salle de bains avec douche et baignoire + 
wc. 1 garage fermé et 2 places de parking 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 95 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1694. Dans une copropriété 
de 215 lots ) au pied des pistes, 
Résidence TOUR SUMENE lot 119 : 
Un studio n°93 au 6ème étage d’envi-
ron 32,46m2 avec balcon d’environ 
5 m2 en bon état d’une entrée avec 
placard de rangement, une salle de 
séjour avec coin cuisine équipée, (un 
coin couchage aménagé) et d’une 
salle de bains et un wc,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 53 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1219. Dans un immeuble en 
copropriété de 3 lots proximité centre 
ville avec belle exposition comprenant 
: Un appart d’une cuisine équipée, 
salon-salle à manger, une chambre, 
salle de bains, wc, petit débarras,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/954. Résidence Beauséjour. 
Appart F3 de 69 m2 actuellement loué 
(420,00  €). Cuisine avec petit balcon, 
séjour avec balcon exposé sud, 2 ch, 
sdb, WC. Chauffage fuel. Electricité aux 
normes. Cave. Gge 20 m2. Immeuble 
soumis au régime de la copropriété. 
Charges annuelles de copropriété : 
350,00  €. Copropriété de 72 lots, 350 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 167 000 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 044/1026. Centre-ville Très bel 
appart plain-pied de 97 m2 avec jardin 
privé de 100 m2. Grand séjour très 
lumineux avec cuis aménagée. 2 ch 
dont une de 26 m2. Salle de bains / 
WC. Salon de 15 m2. Menuiseries PVC 
double vitrage avec volets roulants 
électriques. Chauffage fuel. Garage à 
usage de rangement. Copropriété de 
9 lots, 840 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1031. Centre ville. Au 1er étage 
d’une petite copropriété, très bel apparte-
ment de 125 m2 avec terrasse de 70 m2 
comprenant grand séjour lumineux, cui-
sine aménagée avec terrasse, 3 grandes 
chambres, salle de bains / WC. Grenier 
au-dessus entièrement isolé. Menuiseries 
PVC double vitrage avec volets roulants 
électriques. Chauffage individuel au gaz de 
ville. Charges annuelles : 200,00  €. Pas 
de procédure en cours. Copropriété de 4 
lots, 200 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MAISONS
ALBEPIERRE BREDONS
95 000 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. MB/1510. Maison de bourg habitable 
proximité de la Station de ski de Prat de 
Bouc comprenant : Un sous-sol d’une 
chaufferie, garage, Un rez-de-chaussée 
d’une cuisine, salle à manger, salon, cou-
loir, un wc, 3 ch, sdb, un autre WC, petite 
terrasse, Grenier. (Réseau collectif-chauf-
fage central)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/845. Au bourg, maison compr 
cuisine aménagée avec séjour, une 
chambre, salle de bains, WC, grenier. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ALLANCHE� 30 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/474. Une maison d’habitation 
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
bsc.cantal@notaires.fr

ANDELAT� 190 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1044. Maison de 109 m2 hab compr 
: En RDC : cuisine ouverte sur séjour et cave 
; A l’étage : 4 ch, salle d’eau, WC. Grand gre-
nier 63 m2. Grand garage attenant avec 2 
niveaux au-dessus pour surface totale de 100 
m2. Garage 42 m2 et poulailler 30 m2 indép. 
Chauffage : chaudière bois. Menuiseries PVC 
double vitrage + volets roulants au RDC. 
Menuiseries bois double vitrage + persiennes 
PVC à l’étage. Jardin, verger et terrain atte-
nant d’environ 2.000 m2. Cour goudronnée 
et terrasse dallée. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

BREZONS� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1335. Dans le village de 
Lustrande, Maison à usage d’habita-
tion à rénovée avec surface de terrain 
avoisinnant les 1200 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

BREZONS� 76 320 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/090. Dans la vallée du 
Brezons, ancien corps de ferme à 
restaurer composé maison d’hab divi-
sée en pièce de vie, évier en pierres, 
à l’étage: grande pièce, cheminée, 
toiture récente, grange/étable atte-
nante de 30m/8, vue sur la campagne 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

BREZONS� 159 000 € 
150 000 € + honoraires  

de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/079. Maisons accolées 
meublée de bourg, vue sur la vallée, 
composée de plain pied d’une 
entrée, cuisine aménagée, à côté : 
salle à manger/salon, cloisons bois, 
cheminée, coin lingerie/wc, à l ‘étage 
: suite parentale (2 chambres, sde) 
autre chambre av sde, grenier, sous 
sol avec four, atelier/garage, pos-
sibilité jardin, autre maison divisée 
en pièce de vie/cuisine aménagée, 
terrasse, salle d’eau, 3 chambres, 
chaufferie fuel CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CELLES� 59 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1633. BEYNAC - Un 
bâtiment agricole à VENDRE à 
NEUSSARGUES EN PINATELLE 
(15170) BEYNAC étable et grange 
avec cour au-devant sur 610m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
�63 600 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)

Réf. MB/1718. Une maison de carac-
tère à VENDRE à NEUSSARGUES 
EN PINATELLE (Cantal) à rénover 
anciennement à usage de com-
merce et d’habitation comprenant 
: Un rez-de-chaussée d’un ancien 
commerce, une pièce, une chambre, 
une cuisine, dépendances, ancienne 
forge, Un premier étage de 4 
chambres, salle de bains, wc, Un 
deuxième étage de 3 chambres, 
Grenier au-dessus, Garage et jardin 
à l’arrière. Le tout d’une surface de 
280m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES� 130 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1111. Une maison de carac-
tère à NEUSSARGUES EN PINATELLE, 
CHALINARGUES, à rénover mitoyenne à 
proximité de la Pinatelle composée : D’un rdc 
avec entrée, sàm grand salon, autre pièce, 
cuisine et deux débarras; D’un premier étage 
de 5 ch et balcon, D’un deuxième étage, vaste 
grenier, Écurie et grange à la suite, Jardin et 
terrain au-devant,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHARMENSAC� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1725. Une maison d’habitation 
en pierre à rénover à CHARMENSAC 
(Cantal) à 5mn de l’A75 comprenant 
un rez-de-chaussée avec un cantou et 
un étage, Terrain attenant.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHARMENSAC� 53 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1724. Un corps de ferme à 
rénover dans le Cézallier à 10mn de 
l’A75 comprenant un rez-de-chaussée 
anciennement à usage d’habitation, 
étable à la suite et grange au-dessus, 
Terrain attenant (à déterminer)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHAUDES AIGUES� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, proximité commerces 
compr en rdc garage et pièce à usage 
de remise. Au 1er étage : une entrée, 
pièce à vivre, une cuisine, 2 chambres. 
Au 2ème étage, grenier aménageable.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CLAVIERES� 72 080 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/024. Maison en pierres, 
rénovée,composée de plain pied 
véranda, séjour/cuisine aménagée, 
insert, wc, cave, à l’étage : ch et sdb 
au dessus autre chambre av débarras, 
bon état général, garage et buande-
rie, abri bois à proximité CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CONDAT�42 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1705. Maison à usage d’hab compr 
: -au rdc : cuisine/salon, deux pièces et 
salle d’eau avec WC, -à l’étage : cuisine, 2 
pièces et une salle d’eau avec WC. Grenier 
sur le dessus. Jardin attenant. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1021. Corps de ferme sur 
760 m2 de terrain comprenant pièce 
de vie avec coin cuisine, ch avec 
sdb / WC. Ancienne étable attenante. 
Ancienne grange sur tout l’étage. 
Cour au-devant et terrain sur l’arrière. 
Chauffage électrique et poêle à bois. 
Menuiseries double vitrage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

https://chiensguides-limoges.fr/
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CONDAT� 118 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1737. Une maison d’habitation 
comprenant : -au rez de chaussée : 
une entrée avec couloir desservant 
une cuisine (avec un cellier), une salle 
à manger, un salon, un bureau et un 
escalier permettant l’accès à la cave. 
-au 1er étage : un couloir desservant 
quatre chambres, une salle de bains et 
un WC. Grenier sur le dessus. Cave 
en dessous. Garage et abris de jardin 
attenants. Terrain attenant. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 128 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1597. Une maison d’habitation 
comprenant : Au-rez de-chaussée 
: une cuisine, une salle à manger/
salon donnant sur une terrasse, une 
chambre et une salle d’eau avec 
WC, un ancien dépôt. Au 1er : deux 
anciennes cuisines, six chambres, une 
salle de bains et trois cagibis. Greniers 
aménageables. Au sous-sol : cave. 
Terrain attenant. Garage attenant. 
CLASSE ENERGIE : C
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIENNE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1035. Sur la route du Puy 
Mary. Maison à restaurer compre-
nant cuisine / salle à manger, salon, 
3 chambres, salle de bains / WC, 
garage. 2 pièces et grenier à aména-
ger. Jardin en face et terrain attenant 
sur l’arrière. 2 parcelles en nature 
de jardin. Chauffage fuel. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE� 115 540 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1502. Maison d’hab. à réno-
ver Vallée du Puy Mary : Rch. cuisine 
avec cantou, cave, salon, alcôves 1er 
étage 3 chres, s/bains, 2ème étage 2 
pièces, Grenier, Appartement attenant 
rch. habitable cuisine, salon, chre, s/
bains, cave Cour + jardin Le tout sur 
9a87ca
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIENNE� 224 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1741. Un corps de ferme tra-
ditionnel entièrement rénové Vallée du 
Puy Mary compr : Un rdc d’un grand 
séjour-sàm avec cantou coin cuisine 
équipée env. 80m2, Premier étage 
d’un palier desservant trois chambres, 
une salle de bains et un wc, Combles 
aménageables, Grange attenante 
aménageable, Etable et cave voûtée. 
Terrain attenant le tout sur 529m2. 
(relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FAVEROLLES� 139 800 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 046/029. Maison dans village, plain 
pied composé entrée, cuisine aména-
gée, séjour/bureau, cave, chaufferie/
réserve, à l’étage: 3 grandes ch côté sud, 
autre chambre côté est, salle d’eau; cage 
d’escalier isolée,grenier isolé, bon état 
général,tout à l’égoût, jardinet au devant, 
garage pour 2 voitures et atelier au dessus
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

LA CHAPELLE D’ALAGNON
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/049. Corps de ferme à rénover 
proche de Murat (Cantal 15), exposé sud, 
cour et jardin au devant, divisé en maison 
d’habitation avec pièce de vie, cheminée, à 
l’arrière boiseries, salon, cheminée marbre, 
à l’étage : 4 ch, grenier aménageable, 
étable attenante avec salle d’eau/wc, 
grange de 22m/8,sur terrain de 5700m2 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

LA CHAPELLE D’ALAGNON
106 000 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. MB/1648. Une maison d’habi-
tation actuellement à usage de gîte 
à 5mn de MURAT et de la Station 
du Lioran comprenant : Un sous-sol 
d’une cave, Un rez-de-chaussée 
d’une cuisine équipée et d’un salon-
salle à manger, wc, 1er étage de 
deux chambres, salle d’eau et accès 
sur l’arrière du bâtiment, 2ème étage 
d’une pièce et grenier. Jardin à proxi-
mité. (relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LA CHAPELLE LAURENT
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 066/33. BOURG - Maison composée 
de 2 parties : -Une première compr cuisine 
avec entrée indépendante, à l’arrière salle 
d’eau, un WC et cellier, accès à l’étage 
donnant sur 2 grandes ch, -Une deuxième 
compr grand garage avec ouverture élec-
trique, chaufferie, grenier au-dessus, 2 
pièces de vie, sdb, accès au 1er étage 
composé de 2 ch et d’un WC avec lava-
bos. L’ensemble est en bon état : toutes 
les fenêtres ont le double vitrage à l’excep-
tion d’une vitrine ; le bien est équipé d’une 
chaudière à granule installée fin 2019 avec 
un silo textile de remplissage automatique 
(coût d’installation de cette chaudière : 
18.000 euros). CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

LAVEISSIERE� 106 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1699. Maison d’hab à 5mn de 
MURAT et de la Station du LIORAN avec 
vue compr : Rdc d’une cuisine équipée, 
sàm, ch, salle d’eau, wc, étable à la suite, 
1er étage ancienne grange en cours 
d’aménagement (3 ch, salle d’eau à ter-
miner), Garage, terrasse au-dessus avec 
accès à la grange, Jardin et terrain attenant 
le tout sur 2852m2 (relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LES TERNES� 126 140 € 
119 000 € + honoraires de négociation : 7 140 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/009. Maison rénovée com-
posée d’un séjour/cuisine aménagée, 
cheminée,salon,douche/wc, à l’étage : 
deux chambres, grenier aménagé en 
deux chambres, grande salle de bains, 
gros oeuvre en état, expo sud, cour au 
devant, garage et terrain à proximité 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

MARCENAT� 79 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1598. Maison d’hab, compr : - Au 
rdc : un couloir desservant un salon, un 
WC, une cuisine/salle à manger. - Au 
1er : pièce (ancienne salle de bains) et 2 
ch avec placards et ch. - Au 2ème : salle 
d’eau, une pièce avec balconnet, quatre 
pièces. - Combles. - Au sous-sol : trois 
caves. Jardin attenant. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 97 520 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 066/35. Au coeur du Bourg de Massiac, 
2 immeubles contigus, maison de caractère 
avec de beaux éléments architecturaux : 
superbe cheminée, beau plafond, compr 5 ch, 
garage, buanderie et cave. Un deuxième bien 
communiquant avec le premier composé d’un 
séjour, d’un bureau, d’une pièce de range-
ment, 4 ch et un grenier. A l’arrière une habita-
tion indépendante avec cuisine, 2 ch, bureau, 
cave et grenier. Ces deux immeubles peuvent 
également être vendu séparément. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

MASSIAC� 104 568 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA03. Maison, Rdc : cave, 
dégagement avec WC, cuisine d’été, 
garage, Etage : salle d’eau avec WC, 
1 chambre, salon, cuisine, 2ème étage 
: grenier, 1 chambre, WC, Terrain. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MASSIAC� 190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA08. Maison, Lot numéro un : 
Un logement T3 au 2ème étage com-
posé de : cuisine, salon, WC, 2 ch, 
salle d’eau, Lot numéro deux : Le sur-
plus de l’immeuble, comprenant au rdc 
: Côté place des Pupilles de la Nation, 
garage, dépendance et cour, Côté 
Avenue du Général de Gaulle : Au rez-
de-chaussée : cuisine, salle à manger, 
salon, 1 pièce, WC, terrasse, Au 1er 
étage : 3 chambres, salle de bains, 
WC, buanderie, Copropriété de 2 lots. 
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP�104 940 € 
99 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1018. Maison compre-
nant cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres, salle de bains, WC. Grand 
grenier. Une pièce en rez-de-jardin 
avec salle d’eau et WC, garage, cave. 
Terrain au-devant clôturé. Chauffage 
fuel. Panneaux photovoltaïques (vente 
de la production). CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 53 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1755. Maison d’hab à réno-
ver comprenant : -rch : cuisine, salle à 
manger, -1er étage : 1 ch, sdb, -2ème 
étage : 1 ch, Grenier, Une parcelle 
attenance à usage de stationnement, 
Jardin à proximité,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 58 300 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1730. Un immeuble à usage d’hab 
centre ville proximité commerces compr 
: - Au rdc un magasin (actuellement loué) 
- Au premier étage un séjour et une pièce 
(libre), - Et un duplex des 2ème et 3ème 
étage d’un séjour, salle de bains, deux 
chambres et grenier (libre)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 74 200 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1729. Maison d’hab proxi-
mité des écoles comprenant : Un rdc 
d’une entrée, salon, cuisine, ch, sdb 
(libre) T1 Au 1er étage : Un appt d’une 
entrée, cuisine, une chambre, sdb, un 
salon (libre) Et un appt d’une entrée, 
cuisine, ch, sdb et un séjour (loué)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�105 900 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. 036/527. CENTRE VILLE - Maison 
d’hab compr : - au rdc : un couloir d’entrée, 
.à gauche ch, sdb avec douche et wc, .à 
droite un sas d’accès au jardin, pièce 
à usage de salon, sàm et cuisine, - au 
1er étage : un appt avec couloir, cuisine, 
pièce à usage de salon, sàm, ch, sdb avec 
douche et wc, - au 2ème étage : un appt 
avec couloir, pièce, 3 ch, une petite pièce, 
grenier au-dessus, Appentis avec chauffe-
rie caves au-dessous Jardin à la suite, le 
tout pour 532m2 - CLASSE ENERGIE : G
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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MURAT�  
	             115 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1710. RUE 
D’ARMAGNAC - Un immeuble 
à usage d’habitation en bon état 
centre ville comprenant : Un 
sous-sol d’un garage, 1er étage 
d’un appartement d’une cuisine-
salle à manger, une chambre et 
une petite pièce avec accès sur 
un petit espace, salle d’eau et wc, 
(actuellement loué) 2ème étage 
d’un appartement en duplex 
comprenant une grande pièce, 
cuisine, une chambre, salle 
d’eau, wc, et en dessus deux 
chambres, wc, salle de bains 
(actuellement libre)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�200 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1276. Maison de caractère centre 
ville : Cour intérieur- dépendances, Rch. 
salon, s/à manger, cuis. équipée, 1er étage 
1 chre, 1 gd salon, wc sur palier, 2ème 
étage 2 chres avec s/bains, Accès sur 
jardin, 3ème étage mansardé 2 chres, s/
bains, Jardin attenant
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/031. Corps de ferme, dans 
le bourg, maison avec pièce de vie, 
conduit de cheminée, une pièce à 
côté,débarras à l’arrière, à l’étage : 2 
chambres, coin wc, lavabo, grange/
étable attenante de 9m/7, cour fermée 
au devant, jardin à proximité CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/993. Maison composée de - au rdc 
: entrée, cuisine, sàm / salon, cave, WC, 
ancien garage à usage de chaufferie avec 
une pièce à usage de stockage au-dessus 
; - Au 1er étage : palier, salle d’eau / WC, 2 
chambres ; - Combles au-dessus. CLASSE 
ENERGIE : F
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de poste, 
composé de 2 maisons, la 1ère com-
prend séjour/cuisine, cheminée, cave, 
à l’étage 2 ch, salle d’eau, grangette à 
l’arrière accès jardin, grenier aménagé 
en 2 chambres, sdb, autre maison 
divisée en pièce de vie, boiseries, cui-
sine attenante, à l’étage: 1 chambre, 
bureau, sde, grenier, grange de 
24m/9, en dessous garages/débarras 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ORADOUR� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/008. Ancien corps de ferme 
en pierres à vendre dans hameau, 
maison avec entrée directe dans pièce 
de vie, cheminée et évier en pierres, 
boiseries, une pièce, à l’étage : une 
chambre, grange/étable attenante de 
15/7, toiture en tôles, vue sur la cam-
pagne et Plomb du Cantal CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PIERREFORT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1386. Une maison compre-
nant au rdc :une cuisine, un salon, 
sam, sdd, wc A l’étage : deux pièces, 
un grenier Dépendance à côté de la 
maison, Jardin. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. www.dumont-boyer-rivie-
relavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT� 82 680 € 
78 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. BOURG - Maison dans le 
bourg composée entrée, ancien bar, cui-
sine, arrière cuisine,conduit de cheminée, 
salle d’eau, cave, à l’étage, 5 ch, grenier, 
attenant annexe de 55m2, chaufferie, 
étage, terrain à l’arrière, cour au devant
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
salle d’eau. Grenier avec une chambre 
aménagée. Chauffage fuel (chaudière 
récente). CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 68 900 € 
65 000 € + honoraires  

de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1043. Ville basse. 
Magnifique immeuble en pierres 
des années 1400 dont les étages 
sont desservis par une tour 
majestueuse avec ancienne 
colombière. Il comprend 2 pièces 
anciennement à usage com-
mercial en RDC (avec cave et 
puits) - Au 1er étage : cuisine, 
séjour et WC - Au 2ème étage 
: 3 chambres, salle de bains, 
WC. Grenier au-dessus. Gros 
oeuvre en bon état. Chauffage 
fuel. Jardin de 90 m2 à proxi-
mité. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 84 800 € 
80 000 € + honoraires  

de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/088. Maison de ville en 
pierres, composée de plain pied d’une 
entrée, placard, wc, séjour/cuisine, 
insert gainé, à l’étage : 2 chambres, 
salle d’eau, wc séparé, combles iso-
lées et aménagées en 2 pièces, wc 
avec lavabo, CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 159 000 € 
150 000 € + honoraires  

de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/041. Maison au coeur des 
commerces, écoles composée d’un 
garage, débarras, grande entrée, une 
pièce, cabinet de toilette, à l’étage : 
salle à manger av balcon sud, cuisine 
aménagée, terrasse, salon av chemi-
née, au 2ème niveau : 2 chambres av 
balcon, grande salle de bains, dres-
sing et 3ème chambre, combles
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/033. Maison bénéficiant 
d’une vue sur la Margeride, proche 
écoles, commerces composée d’une 
entrée, cuisine et séjour donnant sur 
terrasse, trois chambres, salle de 
bains, étage divisé en une grande 
chambre av lavabo, deux cham-
brettes, en rez de jardin appartement 
loué 460 euros type 3, garage; chauf-
ferie et cave, terrain clos de 592m2

SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST MARTIAL� 148 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)
Un ancien corps de ferme restauré à 
Saint-Martial (15), comprenant : - RDC 
: cuisine, petite cave sous partie ,salle 
à manger avec cheminée, WC, - Etage 
: 5 chambres avec SDB, une salle 
d’eau et 2 WC indépendants, Un gre-
nier isolé aménageable côté maison 
et combles perdues côté grange. 
Cabanon attenant à usage de chauffe-
rie. Terrasse avec cuve à fuel enterrée 
dessous. Terrain et jardin non attenant. 
CLASSE ENERGIE : E
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

ST PONCY� 53 000 € 
50 000 € + honoraires  

de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1040. Dans hameau. Corps 
de ferme à rénover avec gros oeuvre 
en bon état (toitures refaites). Au 
RDC : pièce de vie avec cheminée en 
pierre, une pièce, salle d’eau / WC. 
A l’étage : 3 chambres et grenier au-
dessus. Étable / grange attenante. 
Dépendances en pierres couvertes en 
ardoises. Terrain attenant. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST SATURNIN� 263 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1735. Belle propriété sur 
5174m2 consistant en une maison 
d’habitation entièrement rénovée 
composée : D’un sous-sol d’une cave, 
Rez-de-chaussée d’un vestiaire, une 
cuisine équipée, un salon-salle à 
manger, arrière cuisine, une chambre, 
une salle de bains-douche, un wc 
double, Etage d’un couloir desservant 
deux chambres, dressing et greniers, 
Cuisine d’été, atelier et cave voûtée, 
(douche et wc en cours d’installation) 
terrasse avec abris et annexe amé-
nageable. Garage à proximité, Etang 
et terrain attenant avec petit jardinet 
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